
Si viaja solo
(Habitación Single)   

Si viaja ACOMPAÑANDO
(Habitación Doble)

T. BAJA

Página 90. MADRID - MADRID
T. MEDIA T. ALTA

3.110USD

1.555USD

EUROPA VIVA 20 días

3.260USD

1.630USD

3.370USD

1.685USD
  

Si viaja solo
(Habitación Single)   

Si viaja ACOMPAÑANDO
(Habitación Doble)

Página 112. MADRID - PARÍS
T. MEDIA T. ALTA

EUROPA IMPERIAL 18 días

3.050USD

1.525USD

3.590USD

1.795USD
  

PVP por persona en dólares americanos. Oferta exclusiva para Colombia, Ecuador y Perú. Válida para 
reservas realizadas entre el 25 de Febrero 19’ y el 25 de Marzo 19’  para viajar hasta el 31 Marzo 20’. Oferta 
no acumulable con otras ofertas ni descuentos de venta anticipada, tercera persona, doble a compartir, 
servicios adicionales, mayores de 65,etc. No válida para grupos. Plazas limitadas. Consulta condiciones 
especiales de la oferta.

2x1
Para viajar
TODA LA

TEMPORADA
Válido para reservas entre

el 25 de febrero 
y el 25 de marzo de 2019


